
АДМИН] 1СТРАЦИЯ ГОРОДА ШДНИТСГОРСКА 
- ЕЛЯБИНСКОЙ А Г;': 1:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2020 3708 - П
№-

О внесении изменений в постановление 
администрации города от 17.12.2019 №15855-П

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, 
с учетом заявления ООО «Газэнергопроект» от 05.03.2020 вход. № УАиГ-01/776

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 17.12.2019 №15855-П 

«Об утверждении документации о внесении изменений в проект планировки 
территории жилых зон в левобережной части города Магнитогорска, 
утвержденный постановлением администрации города от 13.03.2012 №3090-П, 
и проект межевания территории города Магнитогорска в районе улиц Матросова, 
Осипенко» следующие изменения:

1) в приложениях №2, №3, №5, в условных обозначениях слово 
«публичного» исключить;

2) в приложении №4 в пункте 3 «Сведения о границах зон действия 
сервитутов» слово «публичного» исключить.

2. Службе внещних связей и молодежной политики администрации города 
(Рязанова О.М.):

1) опубликовать настоящее постановление в 
информации в течение 5 дней со дня принятия;

2) разместить настоящее постановление на 
администрации города Магнитогорска в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления 
заместителя главы города.Курсевич М.В.

средствах массовой

официальном сайте

возложить на

А
/А'/

Глава город|[

-/

'>та‘ '
деЛОПС'й’А'

■ \
-А

' А

С.Н. Бердников

■ а; • ,
:

Разослано: Курсевич М.З&., УАиГ-3, ПУ, СВСиМП, ООО «Газэнергопроект»
ар


